

آغاز دومین ماه بهار همراه با سینمایی های آخر هفته

معاونت سیما اسامی و زمان پخش فیلم های سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن روزهای پنجشنبه و جمعه، دوم و سوم اردیبهشت را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر به نقل از روابط عمومی رسانه ملی، فیلم های سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «تا افطار چیزی نمانده»، «خاطره گمشده»، «حباب»، «شیشه پاک کن»، «زمین سرگردان»، «شطرنج باز»، «بایگانی»، «آستریکس و عمارت فرمانروایان»، «انتقام»، «دره من چه سرسبز بود»، «به سوی ستارگان»، «مجنون بی لیلی»، «مینوس»، «اردوگاه روزانه پدر»، «سولاریس»، «مزرعه پدری»، «عمر مختار»، «دوئل»، «اسب یتیم»، «محمیا»، «حکم»، «همه خوب هستند»، «جاذبه»، «پرواز روح»، «قاتل حرفه ای: مامور ۴۷»، «شهر راز»، «گره چکمه پوش»، «زیبای سیاه»، «برادران باد»، «پادشاه دایناسورها سفر به کوهستان آتش»، «پروتکل جدید»، «روز شیطان»، «تو می مانی» و «سیاهرگ» پنجشنبه و جمعه ۲ و ۳ اردیبهشت ماه از شبکه های سیما روی آنتن می رود. فیلم های سینمایی «شطرنج باز»، «انتقام»، «پادشاه دایناسورها سفر به کوهستان آتش» و فیلم تلویزیونی «سیاهرگ» از فیلم های جدید این فهرست هستند که تا کنون از تلویزیون پخش نشده اند.

اطلاعات فیلم ها به شرح زیر است:

**** شبکه یک

فیلم تلویزیونی «تا افطار چیزی نمانده» به کارگردانی «حامد حسینی»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۶ از شبکه یک سیما پخش می شود. داستان فیلم ابتدا با اله اکبر اذان سحر در یک روز جدید شروع می شود؛ روزی همچون روزهای دیگر. در این روز ۵ خانواده درگیر برخی اتفاقات می شوند و در یک زمان و مکان مشخص به هم پیوند می خورند و در آخر با اله اکبر افطار، ماجرا به پایان می رسد. دختری دارای تومور مغزی است پدرش بر اثر تصادف در زندان می باشد. دختر تصادف می کند در حالی که وصیت کرده تمام اعضای بدنش اهدا شود. پدر توسط همان کسی که با دختر تصادف کرده آزاد می شود و پدر ... عبدالرضا اکبری، مهران رجبی، مهدی صبایی، سودابه بیضائی و ساناز سمواتی در فیلم تلویزیونی «تا افطار چیزی نمانده» هنرنمایی کرده اند.

**** شبکه دو

فیلم تلویزیونی «خاطره گمشده» به کارگردانی «شهرام باباپور»، پنجشنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۸ صبح از شبکه دو سیما روی آنتن می رود. این فیلم درباره فرشته فرزند شهیدی است که به تازگی معلم یکی از روستاهای گیلان شده است. او در ارتباط با یکی از شاگردانش که ۸ ساله است دچار مشکل می شود و به او سخت می گیرد تا او به درس توجه بیشتری کند. فرشته از مسائل خانوادگی مریم بی اطلاع است و نمی داند که مریم در فراق و نبودن پدر دچار بحران شده و زمانی متوجه این مسئله می شود که ... نیلوفر پورمهدی، بهنام قربانی، عاطفه صرفه جو، عارفه صفرزاده، شهرام جعفری و فاطمه علی پرست در فیلم تلویزیونی «خاطره گمشده» بازی کرده اند.

فیلم تلویزیونی «حباب» به کارگردانی «سامان استرکی»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۸ از شبکه دو سیما روانه آنتن می شود. در این فیلم خواهیم دید: اشکان فوتبالیست خوبی است و قرار است در تیم ملی نونهالان بازی کند ولی یکی از بچه ها به او حسادت می کند و روی او خطا می کند و باعث می شود، اشکان نتواند تیم ملی را همراهی کند. او بسیار عصبانی است و رفتارش تغییر پیدا می کند. تا اینکه با پسر بچه ای آشنا می شود که به طور مادرزاد فلج است ولی توانسته کارهای مختلفی انجام دهد و از توانایی های دیگرش به خوبی استفاده کند. اشکان به همراه او به تماشای تمرین فوتبال تیم ملی می رود. یک روز اشکان پاسپورت البرز را پیدا می کند و ... امیرحسین عباسی نژاد، سامان ارسطو، متین حیدرنیا، آریا صالحی، علیرضا رضازاده و هستی خان چرلیدر این فیلم بازی کرده اند.

**** شبکه سه

فیلم سینمایی «شیشه پاک کن» به کارگردانی «جان پدی کارستز»، پنجشنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ از شبکه سه سیما پخش می شود. در این فیلم با بازی نورمن ویزدام و مایکل کاریدیا خواهیم دید: نورمن برای شست و شوی پنجره های بی شمار کاخ یک نجیب زاده به کار گمارده می شود. آدم ربایان وارث خاندان را که پسر بچه ای بازیگوش است را گروگان می گیرند که ...

فیلم سینمایی «زمین سرگردان» به کارگردانی «فرانت گو»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ به روی آنتن شبکه سه سیما می رود. در این فیلم با بازی جینگ وو، چاکسیو کیو و گاناجی لی خواهیم دید: در آینده ای نه چندان دور با تبدیل شدن خورشید به یک گوی سرخ شرایط زمین برای سکونت غیر ممکن می شود و تمام ساکنان زمین متحد شده و با ساختن موتورهای پیشران بزرگ برای زمین سعی می کنند سیاره را به کهکشانی دور تر ببرند. از بین رفتن چرخش زمین سبب سونامی های بزرگ شده و جمعیت باقیمانده به شهر های زیر زمینی می روند. دمای سطح زمین بسیار سرد است و مردم با لباس های فضایی باید در سطح آن تردد کنند. در این اوضاع لی پنگ که یک فضا نبرد است به ماموریتی در ایستگاه فضایی زمین می رود و دختر خردسال و پسر نوجوانش را به دست پدر می سپارد. ۱۷ سال بعد زمین در حال نزدیک شدن به سیاره مشتری است و گرانش این غول گازی مشکلاتی را بر سر راه انتقال سیاره آبی قرار داده و باعث زلزله های مهیبی می شود. پسر پنگ که لی کیو نام دارد قصد دارد با کامیون مخصوص پدر بزرگش خواهرش را به گشتی در سطح یخ زده سیاره زمین ببرد که دستگیر می شود. آنها به کمک پدر بزرگ فرار می کنند ولی در بین راه فرار به یک تیم نظامی مخصوص بر می خورند که در راه انجام یک ماموریت خطیر هستند و ...

**** شبکه چهار

فیلم سینمایی جدید «شطرنج باز» به کارگردانی «لوئیس اولیوروز»، پنجشنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار سیما روی آنتن می رود. در

خلاصه داستان فیلم با بازی مارک کلوت، ملینا ماتیوس و آلوخو ساوراس آمده است: در سال ۱۹۳۴ دیگو پادیلو، قهرمان شطرنج اسپانیا می‌شود و با یک روزنامه نگار فرانسوی، ماریان لاتور دیدار می‌کند و آنها عاشق یکدیگر می‌شوند. در پایان جنگ داخلی، ماریانه، دیگو را متقاعد می‌کند که با دخترش در فرانسه زندگی کند، جایی که اندکی بعد دیگو به جاسوسی توسط نازی‌ها متهم می‌شود و در زندان اس اس زندانی می‌شود. در زندان ...

فیلم سینمایی «بایگانی» به کارگردانی «گاوین روتری»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار روی آنتن می‌رود. در خلاصه داستان فیلم با بازی تئو جیمز، استیسی مارتین و رونا میترا آمده است: سال ۲۰۳۸ است و جورج آلومور در یک منطقه متروک با طبیعتی زیبا روی ساخت نزدیک ترین ربات به انسان کار می‌کند. بهترین نمونه ای که ساخته به زودی آماده خواهد شد و او می‌خواهد برای نزدیک شدن به همسرش که در یک تصادف جان باخته، حافظه او را پیش از پاک شدن به ربات اضافه کند. حافظه همسرش تا مدتی می‌تواند به کمک تکنولوژی دیجیتال ذخیره باقی بماند و او فرصت زیادی ندارد. او در آخرین لحظات متوجه می‌شود همسرش زنده است و ...

*** شبکه پنج

فیلم سینمایی «آستریکس و عمارت فرمانروایان» به کارگردانی «لوئیس کلیشی»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۱ از شبکه پنج سیما پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم با بازی راجر کارل، لوران دویچ و لوران لافیت آمده است: امپراتور روم تصمیم گرفته است در روستای گل آپارتمان‌هایی بنا کند و تعدادی از شهروندان رمی را به این آپارتمان‌ها بفرستد تا بتواند روستای گل را که نسبت به آن توجه خاصی دارد رونق ببخشد و بعد آنرا تصاحب کند. شهروندان رمی که قرار است به این آپارتمان‌ها بروند اغلب از خانواده‌های ضعیف هستند و این برایشان فرصتی به حساب می‌آید که به این آپارتمان‌ها بروند ولی فرهنگشان با فرهنگ مردم این روستا متفاوت است و این باعث مشکلاتی برایشان می‌شود. به علاوه سربازان امپراتور رم هم در روستا حضور دارند و نمی‌گذارند آب خوش از گوی مردم پایین برود. مردم روستای گل که از تجاوز ارتشی‌های امپراتور رم به خاکشان بسیار ناراضی هستند تصمیم به مقابله با آنها می‌گیرند و ...

فیلم سینمایی جدید «انتقام» به کارگردانی «سوجای گاش»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۱ از شبکه پنج پخش می‌شود. در این فیلم با بازی آمیتاب باچان، تاپسی پانو و دنزل اسمیت خواهیم دید: نینا ستی محکوم به قتل دستیارش آرجون ژوزف شده است ولی نینا می‌گوید که قتل کار وی نبوده و کس دیگری حتما قبل از ورود آنها در اتاق حضور داشته است. وکیل زنده ای به نام گوپتا قرار است از نینا دفاع کند. نینا اعتراف می‌کند که در جاده جنگلی تصادف کرده و یک مرد جوان به نام سانی کشته شده که آرجون مانع اطلاع به پلیس شده و بعد هم نینا جسد سانی را همراه با ماشینش در مرداب انداخته است. گوپتا با سوالات دقیقی که می‌کند نینا را تحت فشار قرار می‌دهد و در نهایت نینا اعتراف می‌کند که آرجون را در هتل به خاطر اینکه قصد داشته به پلیس اطلاع دهد کشته است. گوپتا پس از پایان صحبت‌ها نینا را ترک می‌کند و بعد نینا متوجه می‌شود که ...

*** شبکه نمایش

فیلم سینمایی «دره من چه سرسبز بود» به کارگردانی «جان فورد»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۱ بامداد از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم با بازی مورین اوهارا، رادی مک‌داول، دونالد کریسپ و والتر پیجن خواهید دید: پسری ۱۲ ساله، همراه با خانواده‌اش در دهکده‌ای معدنی در دره‌ای سرسبز و زیبا زندگی می‌کند. اما آرامش و خوشبختی خانواده آرام آرام با شدت گرفتن طمع و زورگویی‌های صاحبان معادن از بین می‌رود ...

فیلم سینمایی «به سوی ستارگان» به کارگردانی «جیمز گری»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۱ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم با بازی برد پیت و تامی لی جونز آمده است: فضانوردی به نام روی مک براید قرار است در یک ماموریت خطرناک برای جستجوی پدرش به فضا برود. پدر روی دو دهه پیش در یک سفر یک طرفه برای یافتن حیات به سوی سیاره نپتون رفته است. اما او و همراهانشان دیگر بر نمی‌گردند؛ پس از دو دهه، نوسانات و انرژی خطرناکی به زمین می‌رسد که دانشمندان معتقدند از سوی سیاره نپتون و از فضاپیمای پدر روی ارسال شده است. این نوسانات ناگهانی انرژی ممکن است زمین را نابود کند. روی که تصور می‌کرده پدرش مرده است حالا پس از این همه سال باید پدرش را پیدا کند تا به نحوی جلوی این نوسانات را بگیرد. او بالاخره پس از مشکلات بسیار پدرش را پیدا می‌کند. پدر به نوعی دچار آشفتگی فکری و روانی شده و حاضر به برگشت نیست. روی سفینه پدر را منفجر می‌کند تا ...

فیلم سینمایی «مجنون بی لیلی» به کارگردانی جهانخوش سلطانی، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۳ از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم روایت قصه دو برادر رزمنده دوران دفاع مقدس (مرتضی و مجتبی) است که سال‌ها است از یکدیگر جدا افتاده‌اند و با پیداشدن پلاک و انگشتر مجتبی در تفحص، ماجرای پر معمای آنان آغاز می‌شود. رضا ایرانمنش، جهانخوش سلطانی و رضا توکلی در این تله فیلم ایفای نقش کرده‌اند.

فیلم سینمایی «مینوس» به کارگردانی «وینسنت بال»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۵ از شبکه نمایش پخش می‌شود. داستان این فیلم با بازی کاریس انوک فن‌هاوتن، تئو ماسن و سارا بنیر؛ درباره گربه ای به نام مینوس است که با خوردن ماده ای از یک بشکه تبدیل به یک خانم می‌شود و با خبرنگاری که به علت پیدا نکردن خبر مناسب در آستانه اخراج شدن آشنا می‌شود و این آشنایی باعث می‌شود که او از طریق دوستان گربه اش خبرهای جالبی به خبرنگار بدهد اما ...

فیلم سینمایی «اردوگاه روزانه پدر» به کارگردانی «فرد سویج»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۷ از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم با بازی کوبا گودینگ جونور، لاکلین مونرو، پال را و ریچارد گنت؛ ماجرای دو پدر است که از کار بی‌کار شده‌اند باید تا زمانی که کاری پیدا کنند در خانه مانده و از بچه‌هایشان مراقبت کنند. آنها تصمیم می‌گیرند که یک اردو..

فیلم سینمایی «سولاریس» به کارگردانی «استیون سودربرگ»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۹ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم با بازی جرج کلونی، ناتاشا مک‌هون، ویولا دیویس و جرمی دیویز خواهیم دید: کریس کلونین یک روانشناس است که هنوز در سوگ همسر از دست رفته خود است. کریس از دوستی به نام جباریان (که دانشمندی در ایستگاه مداری سیاره‌ای به نام سولاریس است) پیغامی برای درخواست کمک دریافت می‌کند. به نظر می‌رسد حادثه‌ای برای تمام ساکنین ایستگاه فضایی رخ داده‌است، و همگی از حل آن عاجز و دچار اختلالات روانی شده‌اند. کلونین راهی سولاریس می‌شود. چند روزی در ایستگاه فضایی می‌گذرد، و ناگهان کلونین که مشغول مطالعه سیاره است همسر خود را زنده در نزد خود می‌یابد و ...

فیلم سینمایی «مزرعه پدری» به کارگردانی «رسول ملاقلی پور»، پنج شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۲۱ از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم داستان زندگی نویسنده ای به نام محمود است که به خاطر جلسه نقد و بررسی آخرین رمانش به نام مزرعه پدری، به دانشگاهی در دزفول دعوت شده است. در بخش های مختلف فیلم شاهد رابطه بسیار عمیق و صمیمی محمود با همسر و دو فرزندش هستیم، اما کم کم با پیش رفتن روال داستان در می یابیم همسر و فرزندان محمود، در همان سال های آغازین جنگ، در حالی که او در جبهه های نبرد به سر می برده است، بر اثر بمباران دشمن یعنی در دزفول به شهادت رسیده اند. علاوه بر این حضور محمود در منطقه های جنوب غرب کشور، باعث یادآوری خاطرات او و بازسازی صحنه هایی از او در میان همزمانش می‌شود. مهدی احمدی، جمشید هاشم پور، آتیه فقیه نصیری و قاسم زارع در فیلم سینمایی «مزرعه پدری» نقش آفرینی کرده اند.

فیلم سینمایی «عمر مختار» به کارگردانی «مصطفی عقاد»، پنج شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۲۳ از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم با بازی آنتونی کوئین، الیور رید، راد استایگر، حسن گل نراقی و رافائل والون؛ در مورد زندگی عمر مختار، رهبر جنبش مقاومت مردم لیبی در برابر اشغالگری نظامی ایتالیا در دوران پیش از جنگ جهانی دوم است و آن دوران را به تصویر می‌کشد.

فیلم سینمایی «دوئل» به کارگردانی «استیون اسپیلبرگ»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱ بامداد از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم با بازی دنیس ویور، ژاکلین اسکات و ادی فایرستون؛ داستان مردی است که در یک سفر کاری و در حال بازگشت به شهر خود، در جاده، به دلیل سبقت گرفتن از یک کامیون، گرفتار راننده سادیسمی آن می‌شود که می‌خواهد به هر شکل ممکن او را بکشد و ...

فیلم سینمایی «اسب یتیم» به کارگردانی «شان مک نامارا»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۱ از شبکه نمایش پخش می‌شود. فیلم با بازی آیکسا نیسنسون، جان ویت، ویل بلوم و اوا لاریو؛ روایت دختر نوجوانی است که مادرش را از دست داده و خانواده ای سرپرستی اش را بر عهده گرفته اند. اما پدر او را کتک زده و مادر نیز با او با خشونت رفتار می‌کند. در نهایت دختر از خانه فرار کرده و به مرد مزرعه داری پناه می‌آورد و با اسب وی بسیار مانوس می‌شود. پیرمرد که خود خانواده اش را از دست داده است به دخترک علاقه مند شده و از وی نگهداری می‌کند. پلیس که به دنبال دختر می‌گردد او را در مزرعه پیدا کرده و متوجه جای کتک بر روی کمر وی می‌شوند و ...

فیلم سینمایی «محیا» به کارگردانی «اکبر خواجویی»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۳ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم خواهید دید: جاوید دانشجوی پزشکی که از دیدن مردگان هراس دارد، به طور اتفاقی در یک مراسم ختم در گورستان با محیا، دختری که بعدها درمی یابد همکار او در بیمارستان است؛ آشنا می‌شود و پس از مدتی از او خواستگاری می‌کند اما جواب رد می‌شود. این در حالی است که شهره، دخترخاله جاوید که به او علاقه مند است، از شیراز به منزل جاوید می‌آید؛ اما جاوید به شهره می‌گوید که مایل به ازدواج با او نیست. جاوید پس از اصرار فراوان برای خواستگاری از محیا متوجه می‌شود پدر و مادر او غسل هستند و گاهی خودش هم در شستن مرده ها به والدینش کمک می‌کند...! شهاب حسینی، الهام حمیدی و برزو ارجمند در فیلم سینمایی «محیا» نقش آفرینی کرده اند.

فیلم سینمایی «حکم» به کارگردانی «بان فرهین»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۵ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم با بازی کوئن دا بو، یوهان لیسن و فیلی باتنس خواهیم دید: زندگی لوک سگرز بی سر و صدا پیش می‌رود. او به همراه همسرش الا و دختر کوچکشان آنا در یک خانه زیبا زندگی می‌کنند و به زودی مدیرعامل یک شرکت لجستیک معرفی می‌شوند. هنگامی که خانواده سگرز پس از یک مهمانی شرکت به خانه برگردند و لوک در راه برای سوخت گیری متوقف می‌شود، فاجعه اتفاق می‌افتد. الا سگرز توسط یک دزد خیابانی کشته می‌شود و به طور تصادفی آنا سگرز نیز کشته می‌شود. لوک سگرز موفق به زنده ماندن می‌شود، اما ...

فیلم سینمایی «همه خوب هستند» به کارگردانی «کرگ جونز»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۷ از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم با بازی روبرت دنیرو و کیت بکینسل در مورد مرد میانسالی است به نام فرانک. او که بعد از مرگ همسرش با چهار فرزند خود که هر کدام در شهری زندگی می‌کنند فقط از طریق نامه و تلفن در ارتباط است. پس تصمیم می‌گیرد میهمانی ترتیب داده و همه را دور خود جمع کند. اما هر کدام از آنها به بهانه ای از آمدن سرباز می‌زنند. فرانک ناامید و دل شکسته آماده سفر می‌شود....

فیلم سینمایی «جاذبه» به کارگردانی «آلفونسو کورون»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۹ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم با بازی جرج کلونی و ساندرا بولاک آمده است: راین استون و مت کوالسکی در ایستگاه فضایی در حال تعمیر یک تلسکوپ و در حال پیاده روی فضایی هستند که در همین حین انفجاری باعث سرگردانی آن‌ها در فضا می‌شود. تمام تجهیزات از بین رفته است و تمام همکاران آنها مرده اند. آنها باید خود را به یک سفینه سالم برسانند تا یک محفظه پرواز اضطراری خود را به سطح زمین برسانند ...

فیلم سینمایی «پرواز روح» به کارگردانی «حسین قاسمی جامی»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۲۱ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم خواهیم دید: ستاد عملیاتی دشمن دارای سایت موشکی است و قرار است در پنج روز آینده فعال شود. نیروهای ایرانی برای جلوگیری از اقدام دشمن دست به کار می‌شوند ولی با دشواری هایی روبرو می‌شوند. دو جوان بسیجی تلاش می‌کنند تا پس از رضایت فرمانده شان وارد عملیات شوند و ... حسن عباسی و جواد هاشمی در فیلم سینمایی «پرواز روح» بازی کرده اند.

فیلم سینمایی «قاتل حرفه ای: مامور ۴۷» به کارگردانی «الکساندر باخ»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۲۳ از شبکه نمایش پخش می‌شود. داستان این فیلم با بازی روبرت فرند، هانا ور، زکری کینتو و کیران هاینز؛ درباره مامور ۴۷ یک قاتل نخبه است که به صورت ژنتیکی طراحی شده تا به یک ماشین آدمکشی بی نقص تبدیل شود و تنها وسیله شناسایی او بارکدیسک که پشت گردنش خالکوبی شده است. آخرین هدف او شرکت بزرگی است که قصد دارد نحوه ساخت ماموران عامل را رمزگشایی کند تا بتواند ارتشی از آدمکش ها را تولید کند. او به دنبال زن جوانیست که می تواند به او در راه نابود کردن دشمنی مشترک کمک کند و ...

**** شبکه کودک

انیمیشن سینمایی «شهر راز» به کارگردانی «مازیار محمدی‌نژاد»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۴ از شبکه کودک پخش خواهد شد. داستان در مورد نوجوانی از شهر شیراز است که در اثر یک اتفاق عجیب به گذشته سفر می‌کند. او در آن شهر باستانی، با ماجراهایی شگفت‌انگیزی روبه‌رو می‌شود که برای حل آنها باید از دانش خود استفاده کند. شهر در اثر خرابکاری‌های حاکم، دچار بحران کم‌آبی و مشکلات بزرگ دیگری شده که باید راه حل مناسبی برایش پیدا کرد؛ مثل معمای گم شدن الماس شهر، خطر اعدام استاد آهنگر مهربان و حمله جانور عظیم فلزی به شهر...

فیلم سینمایی «گرچه چکمه پوش» به کارگردانی «کریستوفر میلر»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۴ از شبکه کودک پخش خواهد شد. ماجرا از زمانی شروع می‌شود که بچه‌گره‌ای سر راهی توسط مرکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست شهر سنت‌ریکاردو پیدا شده و بزرگ می‌شود. این بچه‌گره در این مرکز با یک تخم مرغ به نام «هامتی الکساندر دامتی» آشنا می‌شود و با یکدیگر پیمان برادری می‌بندند، اما ...

**** شبکه امید

فیلم سینمایی «زیبای سیاه» به کارگردانی «آشلی آویس»، چهارشنبه ۱۸ فروردین ماه ساعت ۱۷ از شبکه امید پخش خواهد شد. این فیلم با بازی کیت وینسلت، مکنزی فوی و ایان گلن؛ داستان پیوند و دوستی یک اسب وحشی به نام زیبای سیاه با یک دختر نوجوان به نام جو است که اخیراً والدین اش را در اثر تصادف رانندگی از دست داده است. جو که بعد از فوت والدین اش، سرپرستی اش به دایی اش سپرده می‌شود در مزرعه‌ای که دایی اش مشغول به پرورش و رام کردن اسب‌های وحشی است، مشغول به کار می‌شود. و رفته رفته پیوند عاطفی عمیقی میان او و اسب وحشی سیاهی که سرکش است، ایجاد می‌شود. بعدها بعد از تعطیلی مزرعه اسب سیاه فروخته می‌شود و بعد از گذشت چند سال به صورت کاملاً اتفاقی توسط جو پیدا می‌شود و ...

فیلم سینمایی «برادران باد» به کارگردانی «جراردو اولیوارا»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۱۷ از شبکه امید پخش خواهد شد. در این فیلم با بازی ژان رنو، مانوئل کاماکو و توبیاس مورتی خواهیم دید: لوکاس پسر نوجوانی است که همراه پدرش در منطقه‌ای کوهستانی زندگی می‌کند. لوکاس پس از مرگ مادرش در آتش سوزی، با پدرش حرف نمی‌زند و این موضوع رابطه آنها را رو به وخامت گذاشته است. روزی لوکاس جوجه عقابی که از لانه بیرون پرت شده، پیدا می‌کند و سعی می‌کند از او نگهداری کند اما راهی به ذهنش نمی‌رسد. دوست پدر لوکاس که مردی جنگلبان است برای تغذیه و پرورش عقاب به او کمک می‌کند تا این که عقاب بزرگ شده و فصل پروازش می‌شود. دوست پدر لوکاس او را قانع می‌کند که عقاب را که نام کوچک را روی آن گذاشته، آزاد کند تا زندگی طبیعی اش را شروع کند. لوکاس همیشه چشم انتظار کوچک است و ...

فیلم سینمایی جدید «پادشاه دایناسورها سفر به کوهستان آتش» به کارگردانی «هان سانگ هو»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۷ از شبکه امید پخش خواهد شد. این فیلم انیمیشنی داستان یک تاروسور به همراه پسر خردسالش را به تصویر می‌کشد که در غم از دست دادن خانواده‌شان در یک نبرد وحشیانه هستند، خیلی زود آنها راهی ماجراجویی بزرگی می‌شوند تا غذا و مکانی جدید برای زندگی پیدا کنند و ...

**** شبکه افق

فیلم سینمایی «پروتکل جدید» به کارگردانی «توماس ونسان»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ از شبکه افق پخش خواهد شد. در این فیلم با بازی کلوی کورنیا، ماری ژوزی کروز، دومینیک ریموند و ژیل کوهن خواهیم دید: به راتول کرانت که مدتی است از همسر خود جدا شده است. خبر داده می‌شود که پسرش حین رانندگی از دره‌ای سقوط کرده و کشته شده است. حین برگزاری مراسم تدفین زنی به نام دیان دلتی به کرافت می‌گوید که کشته شدن پسرش ناشی از یک تصادف یا خودکشی نبوده است. بلکه دست یک شرکت داروسازی چند ملیتی در کار است، که راتول را کشته اند. آنها آزمایشاتی را روی تعدادی از بیماران انجام می‌دهند تا تأثیرات داروهای خود را بررسی کنند و در صورتی که تأثیرات خارج از محدوده تصورشان باشند، سعی می‌کنند، افرادی را که روی آنها آزمایش‌هایی انجام شده از بین ببرند و ...

فیلم سینمایی «روز شیطان» به کارگردانی «بهروز افخمی»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۸ از شبکه افق پخش خواهد شد. در این فیلم خواهیم دید: یکی از گروهک‌های سلطنت طلب در پاریس طرحی برای براندازی در دست اجرا دارد و از حمایت بعضی از صاحبان قدرت در آمریکا برخوردار است. مرحله اول این طرح وارد کردن تدریجی قطعات یک بمب اتمی کوچک است. مرحله دیگر جاسازی آن در داخل یک چمدان است تا یک هفته قبل از بازدید نمایندگان آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای از تأسیسات اتمی ایران، جنب استادیوم یکصد هزار نفری آزادی منفجر کرده و با این کار حکومت ایران را متهم به زیر پا گذاشتن قراردادهای کنترل سلاح‌های هسته‌ای کنند. قطعات بمب به وسیله یازده نفر به صورت جداگانه و تحت پوشش وسایل معمولی مسافری وارد کشور می‌شود، اما ... آتیلا پسیانی، علی دهکردی و عبدالرضا اکبری در فیلم سینمایی «روز شیطان» بازی کرده‌اند.

**** شبکه شما

فیلم تلویزیونی «تو می‌مانی» به کارگردانی «حمید بهمنی»، پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ماه ساعت ۲۴ از شبکه شما پخش خواهد شد. داستان فیلم از این قرار است که حبیب یکی از کهنه رزمندگان سپاه پاسداران مجبور می‌شود گذشته خود و همسرش را برای تنها دخترش تعریف کند. حبیب در اوایل انقلاب به دعوت یکی از دوستانش وارد سپاه ارومیه می‌شود، پس از چندی همسر حبیب توسط منافقین به گروگان گرفته می‌شود، تا در تبادل آزادی وی حبیب اطلاعات سپاه را به آنان منتقل کند، حبیب موضوع را به مهدی بازگو می‌کند و طی عملیاتی همسر حبیب ازاد و منافقین هلاک می‌شوند، اما همسر حبیب ... در فیلم تلویزیونی «تو می‌مانی»؛ امیر محمد زند، سوگل طهماسبی و بابک انصاری هنرنمایی کرده‌اند.

فیلم تلویزیونی جدید «سپاهرگ» به کارگردانی «عمار خطی»، جمعه ۳ اردیبهشت ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه شما پخش خواهد شد. این فیلم داستان جوانی است به نام حامد که با همسرش سفری را در جاده‌های برفی شهمیرزاد آغاز می‌کند، اما در میانه راه ماشین آنها خراب می‌شود، و همسرش به کمک ماشینی که یک خانواده هستند می‌رود تا شهر، تا این که حامد ماشین را درست کند و پیش آنها رود، اما او را گم کرده و هنگام جستجوی او درگیر اتفاقاتی می‌شود که او را به شهری کوچک می‌کشاند. در این جستجو پلیس و دوستان حامد را همراهی می‌کنند. اما حامد حالت عادی ندارد. نگرانی‌ها، تردیدها و سردرگمی‌ها حامد را به مرز جنون می‌کشاند اما ... هادی دیباجی، الهام نامی، یاشار هاشم زاده، سرور عرب پور، سلمان خطی و مهران السادات آل آقا در فیلم تلویزیونی «سپاهرگ» بازی کرده‌اند. انتهای پیام /